МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

11.08.2014 3472/2№от

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3445/2 от
05.08.2014г. пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 24.03.03 Баллистика и
гидроаэродинамика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Ковальчук Иван Игоревич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с отказом от обучения по выбранной специальности, приказ №3445/2 от
05.08.2014г. пункт 4 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по специальности 17.05.01 Боеприпасы и
взрыватели (высшее образование - специалитет) в отношении следующих абитуриентов
отменить:
1. Карулов Арутай Евгеньевич
2. Чанов Сергей Алексеевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3445/2 от
05.08.2014г. пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная
безопасность (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Гольтяпин Андрей Сергеевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

4. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3445/2 от
05.08.2014г. пункт 5 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 15.03.03 Прикладная
механика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов
отменить:
1. Наумов Владислав Евгеньевич

Cл. номер: 307505    2

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 24.03.04 Авиастроение   (высшее
образование - академический бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Демочкин Дмитрий Игоревич по конкурсу 182

2 Фещенко Ксения Вадимовна по конкурсу 201

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Довгаль Илья Ильич по конкурсу 146

2 Извозчиков Михаил Александрович по конкурсу 146

3 Романов Александр Владимирович по конкурсу 134

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по специальности 17.05.01 Боеприпасы и взрыватели
(высшее образование - специалитет) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Двинских Михаил Андреевич по конкурсу 146

2 Кожевников Андрей Евгеньевич по конкурсу 144

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 15.03.03 Прикладная механика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Амелин Александр Александрович по конкурсу 130

2 Волкова Алина Алексеевна по конкурсу 153

3 Горбенко Иван Викторович по конкурсу 193

4 Долженский Никита Сергеевич по конкурсу 134

5 Еряшев Роман Эдуардович по конкурсу 133

6 Насанов Бадма Дамдинович по конкурсу 170

7 Рузаев Сергей Александрович по конкурсу 157

8 Сухарев Денис Евгеньевич по конкурсу 133

9 Шумский Богдан Александрович по конкурсу 149

10 Якунин Владислав Андреевич по конкурсу 136

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307505    3

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 16.03.01 Техническая физика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Асташков Руслан Игоревич по конкурсу 144

2 Баглаев Савелий Михайлович по конкурсу 138

3 Ваньков Владислав Игоревич по конкурсу 163

4 Карпов Илья Олегович по конкурсу 154

5 Тимиршаяхов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 170

6 Тихонович Владимир Андреевич по конкурсу 145

7 Ульянкин Иван Михайлович по конкурсу 146

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 25.03.01 Техническая эксплуатация
летательных аппаратов и двигателей (высшее образование - бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бердыбеков Султан Бакытович по конкурсу 169

2 Дехконов Ислам Махсудалиевич по конкурсу 167

3 Русских Владислав Евгеньевич по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артемьев Андрей Александрович по конкурсу 147

2 Кокарев Сергей Андреевич по конкурсу 171

3 Рысь Яна Павловна по конкурсу 142

4 Шаризанова Наиля Валерьевна по конкурсу 180

5 Эргашева Комила Бахрамовна по конкурсу 169

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307505    4

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 27.03.04 Управление в технических
системах (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Севрюков Владислав Викторович по конкурсу 174

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 24.03.04 Авиастроение   (высшее
образование - прикладной бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баранов Александр Игоревич по конкурсу 165

2 Кадочников Ростислав Евгеньевич по конкурсу 161

3 Шлык Дмитрий Николаевич по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 24.03.04 Авиастроение   (высшее
образование - академический бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сухарев Денис Евгеньевич по конкурсу 133

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой